
p
ra

g
ue

 c
it

y 
to

u
ri

sm

Žatecká 110/2
CZ 110 00    Praha 1 — Staré Město
prague.eu

Zasláním svého životopisu a případných dalších informací dáváte Prague City Tourism a.s. souhlas ke zpracování a uchování veškerých Vámi zaslaných osobních údajů za účelem ucházení se 
o pracovní místo v Prague City Tourism a.s. v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 04. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údaju a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 
Váš souhlas platí až do jeho odvolání.

Jaká bude náplň Vaší práce?
     •  spolupráce na zajištění provozu oddělení Guides & Tours
     •  komunikace s návštěvníky a průvodci
     •  zpracování objednávek služeb
     •  organizování privátních a sběrných vycházek v různých jazycích

Co od Vás očekáváme?
     •  minimálně SŠ vzdělání s maturitou
     •  výbornou znalost českého jazyka na úrovni rodilého mluvčího
     •  aktivní znalost anglického jazyka na úrovni B2, aktivní znalost dalšího jazyka výhodou
     •  zájem o historii Prahy
     •  reprezentativní vystupování
     •  znalost práce na PC
     •  ochotu učit se novým věcem
     •  smysl pro detail
     •  flexibilitu při plnění úkolů
     •  kulturní a společenský přehled

Co nabízíme?
     •  přátelský kolektiv, který podporuje týmovou spolupráci
     •  prestižní pracovní prostředí v historickém centru Prahy
     •  brigáda na DPP/DPČ
     •  finanční ohodnocení 180,- Kč/hod, plus příplatky za víkendy a svátky
     •  práci dle Vašich časových možností
     •  možnost výběru směn v moderním plánovači, včetně aplikace v mobilním telefonu
     •  nástup možný od listopadu/prosince (nebo dle dohody)

Pokud Vás naše nabídka zaujala, pošlete své CV s fotografií a krátkým motivačním dopisem na 
s.beninato@prague.eu. Do předmětu e-mailu uveďte: pracovník/pracovnice front office

Kontaktní osoba: Sára Beninato, DiS.

18
.1

0
.2

0
2

3

pracovník/pracovnice  
front office

Láká Vás práce v oblasti cestovního ruchu? Jste milovníkem 
Prahy a chcete pracovat pro organizaci, která pečuje o její 
image a rozvíjí koncept udržitelného cestovního ruchu 
v metropoli? Staňte se součástí týmu, který navazuje na 
tradici pražských vycházek již od roku 1958 a stále zajišťuje 
nezapomenutelné zážitky z Prahy.

Prague City Tourism a. s. hledá pro posílení týmu Pragensia 
viva vhodného kandidáta/kandidátku na obsazení následující 
pozice:


